MS - U DUBU, Tynisté n.O. - Rozpoéet na rok 2024

NAKLADY
Uget [Nazev uétu rozpocet upraveny rozpocet z toho z toho
2023 rozpocet 2024 hl.¢innost vedl.€innost
501 SPOTREBA MATERIALU
501.13 [knihy, Casopisy 1100 5200 7 000 7 000 0
501.14 |pradlo,odév,obuv 3 500 2900 0 0 0
501.15 [kancelafské potifeby 25000 21300 26 000 26 000 0
501.16 |uCebni pomucky,hracky 30 000 30 000 40 000 40 000 0
501.17 [DDHM do 3 000 k& 23000 23150 30 000 30000 0
501.17 [DDHM do 3 000 k¢ - RF 0 49 368 0 0 0
501.18 |[Cistici prostfedky 20 000 17 582 25000 25000 0
501.19 |ostatni nakup materialu 40 000 63 050 65 000 65 000 0
501.19 |ostatni material-ucel.pf.Mésto 0 0 3 000 3 000 0
celkem: 142 600 212 550 196 000 196 000 0
502 SPOTREBA ENERGIE
502.11 ([vodné - ucel. prisp. 25000 32 000 55 000 55 000 0
502.13 [plyn - Gcel. pfisp. 180 000 192 000 330 000 330 000 0
502.14 |elektricka energie - Ucel. pfisp. 60 000 85 000 150 000 150 000 0
celkem: 265 000 309 000 535 000 535 000 0
511 OPRAVY A UDRZBA
511.11 |opravy a udrzovani 25000 25000 40 000 40 000 0
511.12 [revize 55 000 55 000 55 000 55 000 0
celkem: 80 000 80 000 95 000 95 000 0
512 CESTOVNE
512.13 |cestovné tuzemské 4 000 4 000 4 000 4 000 0
celkem: 4000 4000 4000 4 000 0
513 REPRENAKLADY
513.10 (reprenaklady 4 000 4 000 10 000 10 000 0
513.10 |reprenaklady-ucel.pf.Mésto 0 0 5000 5000 0
celkem: 4000 4000 15 000 15 000 0
518 OSTATNI SLUZBY
518.10 [stoc¢né - Gcel. pfisp. 37 000 45000 85 000 85 000 0
518.11 [postovné 4500 4 500 4000 4000 0
518.12 |[telekomunikace a radiokomunikace 40 000 30 000 30 000 30 000 0




518.13
518.14
518.15
518.16
518.17
518.19
518.19
518.20
518.21
518.22

celkem:

521
521.11
521.19

celkem:

524
524.11
524.12

celkem:

525
525.30

celkem:

527
527.10
527.15
527.20
527.30
527.32

celkem:

542
542.10

celkem:

549
549.01
549.10
549.11

sluzby penéznich ustavu
programové vybaveni

odpady

programatorske prace

sluzby Skoleni a vzdélavani

ostatni nakup sluzeb

ostatni nakup sluzeb-ucel.pf.Mésto
sprava pocitaCové sité

podpora WWW stranek

prani, mandlovani pradla

MzZDY
mzdy-uklizeCka
ostatni platby za praci - dohody

ZAKONNE SOCIALNi POJISTENI
socialni pojisténi-uklizecka
zdravotni pojisténi-uklizecka

JINE SOCIALNIi POJISTENI
zakonné pojisténi-uklizecka

ZAKONNE SOCIALNi NAKLADY
zdravotni prohlidky

ochranné pomicky

respiratory

antigenni testy

prevody do FKSP-uklizecka

JINE POKUTY A PENALE
pokuta OSSZ

JINE OSTATNI NAKLADY
haléfové vyrovnani
pojisténi kooperativa
pojisténi platebni karty

10 000
11 000
10 000
40 000
10 000
38 000
0
33 000
0

0
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0
89 424

22177
8 048
30 225

376
376
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0
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5000
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0
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0

0
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0
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4000
0
0
0
1789
5789
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500
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20 000
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22 000
35 000
329 000
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9 000
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376

2500
4000
0

0
894
7 394
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376
376

2500
4 000
0

0
894
7 394
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500

OO OO OOOOO0OOOo

o O

o

o O

OO OO OO

o O

o O




celkem: 5 500 5500 5 500 5500 0
551 ODPISY DM
551.11 |odpisy - $plhaci sestava 5292 5292 5292 5292 0
551.13 |odpisy - sestava PfedSkolak 6 750 6 750 6 750 6 750 0
551.14 |odpisy - interaktivni tabule 6299 6 299 6299 6 299 0
551.15 |odpisy - prolézaci tunel 3497 3497 3497 3497 0
551.16 |odpisy - interaktivni tabule 2 7900 7 900 7900 7 900 0
551.18 |odpisy - plot Elip 5 6 903 6 903 6 903 6 903 0
551.19 [odpisy - Velké okno 2055 2 055 2055 2 055 0
551.20 |odpisy - Helma kosmonauta 1780 1780 1780 1780 0
551.21 |odpisy - sedatko Muchomirka 1 1156 1156 1156 1156 0
551.22 |odpisy - sedatko Muchomurka 2 1156 1156 1156 1156 0
551.23 |odpisy - sedatko Muchomurka 3 1156 1156 1156 1156 0
551.25 |odpisy - zahradni domecek 8 900 8 900 8 900 8900 0
551.26 |odpisy - magic box 8 800 8 800 8 800 8 800 0
celkem: 61 644 61 644 61 644 61 644 0
558 NAKLADY z DDHM

558.10 [naklady z DDHM 55 000 45000 0 0 0
558 12 |ucebni pomucky 45 000 45 000 45 000 45 000 0
celkem: 100 000 90 000 45 000 45 000 0
NAKLADY CELKEM : 1 033 058 1134 426 1422 563 1422 563 0

spravce rozpoctu: Nadézda Zemanova

zastupujici Feditelka: Mgr. Katefina Horakova v.r.

V Tynisti n. O. - 9.1.2024

RADA MESTA SCHVALILA DNE: 11.12.2023

USNESENI C.: 30




